abet credentes omines corum fides

amiti tur et in bonis procellat operibus

...dex dö supradicta uilla publicis. et garielmus

seu martinus de supradicta uilla columberio ....

..... rum uhianimiter conparuit et exstimaaerunt

quod plus meliora ta causa susciperet

ipse dominus bruningus episcopus ad pars Ecclesie

plebe sancti petri ab dem eldebertus quam

dedisset et legibus commutacio hec fieri posset

derique commutatas ad quem traditis

res sibi uni alterius optime b. et pena

inter se posuerunt ut quis ex ipse aut successores

. . . ; . hanc commutacione remouere qucsie-

rint uel si ab unumqnemquam homincm quo dedit

banc commutacionq scripsi postradita compleui et

dedi .

( CVIII )

Permuta iti varii berli Jatta da Bruningo

•vescovo cCJsti con Gauso figliuolo di Betgone*

956 , in febbraio

DalVorig. Arch, della Cattedv. d'Asti, Iura Eccl. Ast., m. 3i, л. 6.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatori nostri Ihu Xpi

BcrengaTius et adhalbertus filius eius gratia dci re¿

ges anno regni eorum deo propicio sexto mense

februarius indictione .quatuordecima. Commutacio

bone fidei nossitur esse contradhaetüm ut uicem

emeionis öptineant . . . mitatem eödemqüe rtcxsüm

oblicant contradantes. placuit itaque bona conuenit

uoluntatem inter domnus Bruningus Episcopus sánete

astensis Ecclesie neC non et gausone filius quon

dam berghoni de uilla ualleglas qui professus sum

ex nacione mea lege uiuere salicha ut in dei no

mine debeat dare sicnt et ad presentem dederunt

hac tradidcrunt. sibi uni alterius uicissiin commu-

in integrum non defeusauerint. conpontfht pars d tacio nomine, in primis dedit ipse .... bruningus

parti fide seruanti pena dublis ipse res sicut pro

tempore fuerint melioratis aut ualuerint sub exsti-

macione in consimile locas, et pro honore ponti-

ficati idem domini bruningi пес eum Ucead ullo

tempore nolle quod uoluit set quod ad eum scmcl

factum uel conscriptum est inuiolabilitcr conser-

uare promisit. cum stipulacione subnixsa. Undo

due cartüle eommutaeionis uno tinore scripte sunt

roboramlas Actiun in suprascripta ciuiiate aste

féliciter.

Signum f maims suprascripti eldebertus qui banc

commutacione fieri et fil-mare rogaui et ei rclecta est.

f ragembaldus presbiter super ipsas res accessi et

preuidi et missus fat ut supra ssi (subscripsi)

episcopus eidem gausoni commutacionis causa, it

sunt pecias nouem de campis et pecia una de terra

gerba qui perteneant sánete marie sedis

episcopatum astense et ipsas iamdictas pecias. de